
Samorząd Powiatu Sejneńskiego
Samorząd Powiatu Sejneńskiego

Ogłoszenia, Informacje z 2017 roku
 

1. Informacja Starosty Sejneńskiego z dnia 1 lutego 2017 r.

2. Ogłoszenie OŚRL.602.7.2017

3. Ogłoszenie o naborze do komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert w 2017 r.

4. Ogłoszenie o wywieszeniu Wykazu nr 1/2017  nieruchomości Powiatu Sejneńskiego przeznaczonych do
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

5. Zawiadomienie Starosty Sejneńskiego w sprawie modernizacji operatu ewidencji gruntów i budynków.

6. Ogłoszenie  o przeznaczniu nieruchomości Skarbu Państwa do sprzedaży w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego

7. Ogłoszenie  o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej
Powiatu Sejneńskiego położonej w miejscowości Berżniki gminie Sejny

8. Informacja o przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości

9. Sprawozdanie z przeprowadzonego naboru przedstawiciela organizacji pozarządowych do opiniowania ofert
na 2017 rok

10. Informacja o nieruchomości Powiatu Sejneńskiego przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej - Wykaz nr 2/2017

Informacja GK.6840.6.2017

Wykaz nr 2/2017

11. Informacja o nieruchomości Powiatu Sejneńskiego przeznaczonych w najem na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej - Wykaz nr 4/2017

Informacja GK.6845.6.2017

Wykaz nr 4/2017

12. Informacja o przeprowadzeniu czynności ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych położonych w
gminie Giby

13. Zawiadomienie o ustaleniach przebiegu granic działek ewidencyjnych w gminie Krasnopol

14. Informacja o przeprowadzeniu czynności ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych położonych
w gminie Krasnopol

15. Decyzja nr GK.6821.14.2016.2017 z dnia 12 lipca 2017r.

16. Zawiadomienie nr GK.6821.11.2016.2017 z dnia 12 lipca 2017r.

Ogłoszenia, Informacje z 2017 roku

https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/informacja-starosty-sejnenskiego-z-dnia-1-lutego-2017-r-p.1149286.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.7049/attachment.1
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-o-naborze-do-komisji-konkursowej-do-opiniowania-ofert-w-otwartych-konkursach-ofert-p.1149324.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-o-wywieszeniu-wykazu-nr-12017-nieruchomosci-powiatu-sejnenskiego-przeznaczonych-do-sprzedazy-w-drodze-przetargu-ustnego-nieograniczonego-p.1149341.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-starosty-sejnenskiego-w-sprawie-modernizacji-operatu-ewidencji-gruntow-i-budynkow-p.1149355.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-gk6840820162017-p.1149377.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabudowanej-powiatu-sejnenskiego-polozonej-w-miejscowosci-berzniki-gminie-sejny-p.1149411.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/informacja-o-pierwszym-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-sprzedaz-prawa-wlasnosci-nieruchomosci-p.1149437.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.7316/attachment.1
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.7355/attachment.1
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.7357/attachment.1
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.7356/attachment.1
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.7358/attachment.1
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/informacja-o-przeprowadzeniu-czynnosci-ustalenia-przebiegu-granic-dzialek-ewidencyjnych-polozonych-w-gminie-giby-p.1149491.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-o-ustaleniach-przebiegu-granic-dzialek-ewidencyjnych-w-gminie-krasnopol-p.1149493.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/informacja-o-przeprowadzeniu-czynnosci-ustalenia-przebiegu-granic-dzialek-ewidencyjnych-polozonych-w-gminie-krasnopol-p.1149494.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/decyzja-gk-6821-14-2016-2017-p.1149501.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-nr-gk-6821-11-2016-2017-p.1149502.html


16. Zawiadomienie nr GK.6821.11.2016.2017 z dnia 12 lipca 2017r.

17. Zawiadomienie nr GK.6821.1.2016.2017 z dnia 14 lipca 2017r.

18. Informacja o przeprowadzeniu czynności ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych położonych w
gminie Krasnopol z obrębów: Buda Ruska, Gremzdy Polskie, Jeziorki, Maćkowa Ruda

19. Zawiadomienie o czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych w obrębie Michnowce
i Żłobin gmina Krasnopol

20. Zawiadomienie o czynnościach ustalenia przebiegu granic działek ewidencyjnych w obrębie Wysoka Góra
gm. Krasnopol

21. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie wspólnoty gruntowej

22. Informacja o przeprowadzeniu czynności ustalenia przebiegu granic działek  w obrębach ewidencyjnych
Aleksandrowo, Jeziorki, Krasne gm. Krasnopol

23. Decyzja nr 105/2017 AB.6740.119.2017 zatwierdzająca projekt budowlany i udzielającej pozowlenia na przebudowę i rozbudowę budynku
obory

24. Zawiadomienie nr GK.6821.15.2016.2017 z dnia 25 sierpnia 2017r.

25. Zawiadomienie nr GK.6821.18.2016.2017 z dnia 25 sierpnia 2017r. 

26. Zawiadomienie nr GK.6821.19.2016.2017 z dnia 25 sierpnia 2017r. 

27. Zawiadomienie nr GK.6821.12.2016.2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r.

28. Informacja nr GK.6845.7.2017 w sprawie oddania w dzierżawę na czas określony w drodze bezprzetargowej
gruntu z zasobu nieruchomości Powiatu

29. Zawiadomienie nr GK.6821.11.2016.2017 z dnia 21 września 2017 r. informujące o zebraniu całości dowodów i
materiałów dotyczących "Wspólnoty gruntowej wsi Krasnopol"

30. Zawiadomienie nr GK.6821.8.2017 z dnia 21 września 2017 r. informujące o wszczęciu postępowania
administracyjnego w sprawie wspólnoty gruntowej.

31. Decyzja nr GK.6821.19.2016.2017 z dnia 21 września 2017 r. ustalające wykaz uprawnionych do udziału we
Wspólnocie Gruntowej wsi Wigrańce.

32. Decyzja nr GK.6821.18.2016.2017 z dnia 25 września 2017 r. w sprawie wspólnoty gruntowej wsi Posejnele.

33. Decyzja nr GK.6821.12.2016.2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie ustalenia wykazu osób uprawnionych do udziału we
wspólnocie gruntowej wsi Sarnetki w gminie Giby.

34. Decyzja nr GK.6821.15.2016.2017 z dnia 26 września 2017 r. o ustaleniu wspólnoty Gruntowej Wsi Łopuchowo.

35. Pismo w sprawie Decyzji GK.6821.12.2016.2017

https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-gk-6821-1-2016-2017-p.1149503.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/informacja-o-ustaleniu-pzebiegu-granic-dzialek-ewidencyjnych-polozonych-w-gminie-krasnopol-p.1149506.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-o-czynnosciach-ustalenia-przebiegu-granic-dzialek-ewidencyjnych-w-obrebie-michnowce-i-zlobin-gmina-krasnopol-p.1149508.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-o-czynnosciach-ustalenia-przebiegu-granic-dzialek-ewidencyjnych-w-obrebie-wysoka-gora-gm-krasnopol-p.1149509.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-o-wszczeciu-postepowania-w-sprawie-wspolnoty-gruntowej-p.1149511.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/informacja-o-przeprowadzeniu-czynnosci-ustalenia-przebiegu-granic-dzialek--w-obrebach-ewidencyjnych-aleksandrowo-jeziorki-krasne-gm-krasnopol-p.1149519.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/decyzja-zatwierdzajaca-projekt-budowlany-i-udzielajacej-pozowlenia-na-przebudowe-i-rozbudowe-budynku-obory-p.1149526.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-nr-gk68211520162017-p.1149527.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-nr-gk68211820162017-p.1149528.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-nr-gk68211920162017-p.1149529.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-nr-gk68211220162017-p.1149531.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/informacja-nr-gk684572017-p.1149543.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-nr-gk6821-11-2016-2017-p.1149566.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-nr-gk-6821-8-2017-p.1149567.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/decyzja-gk-6821-19-2016-2017-p.1149568.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/dezycja-nr-gk-6821-18-2016-2017-z-dnia-25-wrzesnia-2017r-p.1149570.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/decyzja-nr-gk-6821-12-2016-2017-z-dnia-26-wrzesnia-2017-r-p.1149574.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/decyzja-nr-gk-6821-15-2016-2017-z-dnia-26-wrzesnia-2017-r-o-ustaleniu-wspolnoty-gruntowej-wsi-lopuchowo-p.1149575.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/pismo-w-sprawie-decyzji-gk-6821-12-2016-2017-p.1149602.html


36. Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na prowadzenie
jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej

37. Decyzja GK.6821.11.2016.2017 z dnia 20 września 2017 r. w sprawie nieustalenia wykazu osób uprawnionych do udziału we
wspólnocie gruntowej wsi Krasnopol

38. Decyzja GK.6821.18.2.2016.2017 z dnia 20 października 2017 r. w sprawie ustalenia wykazu uprawnionych do udziału we
Wspólnocie Gruntowe Wsi Łopuchowo

39. Ogłoszenie o wywieszeniu Wykazu nr 7/2017 z dnia 03.11.2017 nieruchomości z Zasobu Powiatu Sejneńskiego przeznaczonej do
sprzedaży w drodze bezprzetargowej

40. Pismo nr GK.6821.11.2016.2017 z dnia 14.11.2017 r.

41. Zawiadomienie nr GK.6821.10.2017 z dnia 15.11.2017 r.

42. Ogłoszenie nr GK.6845.8.2017 z dnia 16 listopada 2017 r.

43. Ogłoszenie nr GK.6840.11.2017 z dnia 16 listpopada 2017r.

44. Zawiadomienie GK.6821.8.2017 z dnia 21 listopada 2017r.

45. Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Hołny
Wolmera gm. Sejn

46. Informacja o oddaniu w dzierżawę nieruchomości Skarbu Państwa

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Sejneńskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Henryka Pawlukanis, Starostwo Powiatowe w Sejnach
Data wytworzenia: 2017-12-15

Wprowadzający: Henryka Pawlukanis

Data modyfikacji: 2017-12-15

Opublikował: Henryka Pawlukanis

Data publikacji: 2017-02-13

https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-o-naborze-na-czlonkow-komisji-konkursowej-opiniujacej-oferty-zlozone-w-otwartym-konkursie-ofert-na-prowadzenie-jednego-punktu-nieodplatnej-pomocy-prawnej-p.1149610.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/decyzja-gk68211120162017-z-dnia-20-pazdziernika-2017-r-p.1149612.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/decyzja-gk-6821-18-2-2016-2017-p.1149613.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-o-nieruchomosci-przeznaczonej-do-sprzedazy-w-drodze-bezprzetargowej-p.1149629.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/pismo-nr-gk-6821-11-2016-2017-z-dnia-14-11-2017-p.1149636.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-nr-gk-6821-10-2017-z-dnia-15-listopada-2017-r-p.1149637.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-nr-gk-6845-8-2017-z-dnia-16-listopada-2017r-p.1149638.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/ogloszenie-nr-gk-6840-11-2017-z-dnia-16-listopada-2017-p.1149639.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/zawiadomienie-nr-gk-6821-8-2017-z-dnia-21-listopada-2017-r-p.1149641.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-polozonej-w-miejscowosci-holny-wolmera-gm-sejn-p.1149652.html
https://bip-stsejny.wrotapodlasia.pl/cms/page/informacja-o-oddaniu-w-dzierzawe-nieruchomosci-skarbu-panstwa-p.1149687.html
mailto:projekty@powiat.sejny.pl
mailto:projekty@powiat.sejny.pl

	Samorząd Powiatu Sejneńskiego
	Ogłoszenia, Informacje z 2017 roku
	Ogłoszenia, Informacje z 2017 roku


